
チャレンジ第４８回埼玉県室内選手権水泳競技大会

セントポールズ・アクアティックセンター

競技No. : 37 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
10歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/7 埼  玉 スウィン鷲宮B SWﾜｼﾐﾔ 小学 30.79  2:07.03
1 金子　緋里 ｶﾈｺ ｱｶﾘ 10 30.79 30.79 (  0.81)
2 生駒　侑子 ｲｺﾏ ﾕｳｺ 10 32.40 1:03.19 ( +0.34)
3 吉田ひまり ﾖｼﾀﾞ ﾋﾏﾘ 8 35.04 1:38.23 ( +0.65)
4 横手　聡実 ﾖｺﾃ ｻﾄﾐ 10 28.80 2:07.03 ( +0.36)
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チャレンジ第４８回埼玉県室内選手権水泳競技大会

セントポールズ・アクアティックセンター

競技No. : 37 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
11～12歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/3 埼  玉 スウィン坂戸 C ｽｳｨﾝｻｶﾄﾞ 小学 29.15  1:54.86 JO突破新
1 西村　怜子 ﾆｼﾑﾗ ﾚｲｺ 12 29.15 29.15 (  0.64)
2 上西さやな ｳｴﾆｼ ｻﾔﾅ 12 27.72 56.87 ( +0.19)
3 石田　絵蓮 ｲｼﾀﾞ ｴﾚﾝ 12 29.44 1:26.31 ( +0.17)
4 溝下ゆうり ﾐｿﾞｼﾀ ﾕｳﾘ 11 28.55 1:54.86 ( +0.32)

2 1/2 埼  玉 ｻﾝﾗｲﾝ深谷 C SUNLINE 小学 28.59  1:56.07
1 本木　結菜 ﾓﾄｷﾞ ﾕｲﾅ 12 28.59 28.59 (  0.71)
2 千葉　結衣 ﾁﾊﾞ ﾕｲ 11 29.55 58.14 ( +0.31)
3 星野　結衣 ﾎｼﾉ ﾕｲ 12 28.89 1:27.03 ( +0.22)
4 髙野　桜空 ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 12 29.04 1:56.07 ( +0.41)

3 1/4 埼  玉 ｽｳｨﾝ春日部 C SWｶｽｶﾍﾞ 小学 28.44  1:56.84
1 布川　　優 ﾇﾉｶﾜ ﾕｳ 12 28.44 28.44 (  0.60)
2 清水　愛紗 ｼﾐｽﾞ ｱｲｻ 11 28.43 56.87 ( +0.42)
3 戸井田心央 ﾄｲﾀﾞ ﾐｵ 11 29.59 1:26.46 ( +0.65)
4 清水　芽結 ｼﾐｽﾞ ﾒｲ 12 30.38 1:56.84 ( +0.39)
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